
0DORDRECHT 0
Besluitnummer 2022-0204785

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 20 december 2022
inzake Erratum bij raadsvoorstel Beschikbaar stellen van een krediet voor Financiering verhuizing
jeu de boulestak SC Amstelwijck naar Sportpark Zeehavenlaan ;

besluit:

de bijlage als erratum bij het raadsvoorstel Beschikbaar stellen van een krediet voor Financiering
verhuizing jeu de boulestak SC Amstelwijck naar Sportpark Zeehavenlaan (2022-0178613) te
voegen en dit bij de besluitvorming te betrekken.

Aldus b6'sloen in de vergadering van dinsdag 7 februari

/ /

._.._..N___

voorzitter


